



Dalsbygda Jaktlag SA
Meierigården, 2552 DALSBYGDA
Org.nr.: 970 572 929 MVA

Referat etter styremøte mandag 6. juni 2022, kl. 19.30

Møtet ble avholdt på jaktlagskontoret, Meierigården

Følgende var tilstede: Per Martin Rønningen, Ulf Tuveng, Geir Østgårdsgjelten, Ståle Kroken, Joakim Johaug, Einar Kokvoll (repr Sattåhaugen), og Roar Eckermann (daglig leder/sekretær).

Orientering: Geir Ø informerte om resultatene etter gjennomført vår-takseringer av rype. Generelt veldig bra, med nesten utelukkende par observert. Det et skrevet nøyaktig logg som legges stil grunn for senere års sammenlikninger.

Saksliste:

Sak 14/22, Tildeling av villreinjakt høsten 2022, samt betaling for bruk av overgangsavtalene.

Oversikt over søkerne var sendt ut i forkant av møtet.

Vedtak: Styret besluttet enstemmig at samtlige bukke-kort i år skal selges til utenbygds jegere. Beslutningen ble tatt for å kompensere økonomisk for lave kvoter. Styret besluttet videre at 5 kort tildeles søkere fra Os kommune, og at 1. gangsjegere skal prioriteres blant disse.

Det ble da 30 innenbygds/rettighetshavere (samtlige søkere), 5 jegere fra Os, og 20 utenbygds jegere som fikk tildelt jakt, i tillegg til Dalsbygda Skole. 7 dyr ble avgitt som kompensasjon for overgangsavtaler, hele kvota på 63 dyr (inkl 2 dyr fra Dalbusjøeiendommen) ble med det disponert.

Styret besluttet videre at alle villreinjegerne skal betale for bruk av overgangsavtalene. Det ble fastsatt lik pris for innenbygds og utenbygds jegere, med kr. 250,- pr. dag.

Løsning for WEB-basert bestilling/booking og betaling ferdigstilles innen noen dager.

Sak 15/22, Tildeling av rådyrjakt høsten 2022.

Oversikt over søkerne var sendt ut i forkant av møtet.

Vedtak: Styret besluttet at samtlige søkere fra Dalsbygda, Os og Røros får tildelt rådyrjakt i 2022. Det blir da 23 jegere under bukkejakta, og 41 jegere under den ordinære rådyrjakta. Kvoten er 30 dyr, styret beslutter om denne evt skal økes når vi ser fellingsresultatene utover jakta.

Sak 16/22, Utbetaling av tilskudd til Foreningen Vanngroftdalen, «Strøm-prosjektet».

Foreningen Vanngroftdalen har bedt om del-utbetaling av tilskudd. Styret tar stilling til om mottatt prosjektregnskap er tilfredsstillende dokumentasjon.

Vedtak: Styret besluttet å godkjenne prosjektregnskapet. Det utbetales da kr. 600.000,- nå. Siste utbetaling vil holdes tilbake til prosjektet er ferdig og endelig regnskap foreligger.



Dalsbygda Jaktlag SA
Meierigarden, 2552 DALSBYGDA
Org.nr.: 970 572 929 MVA

Sak 17/22: Eventuelt.

Styrete i Forollsjøen Fiskeforening har bedt om møte vedr driften av Rundfløbua. Møtet avholdes mandag 13. juni klokken 19.30 på jaktlagskontoret.

Neste styremøte avholdes mandag 4. juli klokken 19.00 på jaktlagskontoret.

For styreleder

Roar Eckermann, daglig leder/sekretær